РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 25.11.2019 г.                                      пос. Старая Торопа                                               №  49
Об утверждении Положения о порядке

организации и проведении

публичных слушаний
в городском поселении поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской  области
       В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области (прилагается)

2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.06.2017 года №39 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в новой редакции»;
- решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.03.2018 г. №10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.06.2017 года №39»;

- решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 28.04.2018 г. №13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.06.2017 года №39»;

- решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 18.06.2018 г. №37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.06.2017 года №39»;

- решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 14.09.2018 г. №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 30.06.2017 года №39».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования, подлежит  размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.
И.о. главы

городского поселения

поселок Старая Торопа
                         А.А.Шилов